

Årsredovisning för

# Pardim AB

559301-7642

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.



Underskrift

Rickard Rehme  
Styrelseledamot

Stockholm 2023-03-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pardiim AB, 559301-7642, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Pardiim AB med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom rådgivning, projektledning och produktutveckling samt investerar i korta och långsiktiga investeringsprojekt.

Under året har Pardiim upplevt en mycket stark efterfrågan kring rådgivning och utökat antal projekt inom området. Investeringar i värdepapper har genomförts under året vilket har gett en god avkastning.

### Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2022	2021
Nettoomsättning	9 038	5 135
Resultat efter finansiella poster	4 940	3 651
Soliditet %	59,0	59,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Efter en mycket stark efterfrågan kring rådgivning har fler projekt kunnat faktureras till ett högre pris och därmed har omsättningen ökat i jämförelse med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	2 895 154	2 920 154
Resultatdisposition enligt Årsstämman				
- Utdelning		-187 500		-187 500
Balanseras i ny räkning		2 895 154	-2 895 154	0
Årets resultat			3 109 786	3 109 786
Belopp vid årets utgång	25 000	2 707 654	3 109 786	5 842 440

## Resultatdisposition

*Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:*

	<i>Belopp i kr</i> 2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	2 707 654
Årets resultat	3 109 786
<b>Summa</b>	<b>5 817 440</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning till ägaren (9330 kr per aktie)	4 665 000
Balanseras i ny räkning	1 152 440
<b>Summa</b>	<b>5 817 440</b>

### ***Kommentarer till dispositioner***

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-02-12- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 038 448	5 135 334
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 038 448</b>	<b>5 135 334</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 899 275	-1 458 071
Övriga externa kostnader		-381 898	-22 587
Personalkostnader	2	-816 878	-1 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 098 051</b>	<b>-1 472 498</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 940 397</b>	<b>3 652 836</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	-1 927
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-165</b>	<b>-1 927</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 940 232</b>	<b>3 650 909</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 940 232</b>	<b>3 650 909</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-830 446	-755 755
<b>Årets resultat</b>		<b>3 109 786</b>	<b>2 895 154</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i onoterade svenska koncernföretag	3	127 680	127 680
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 127 680</b>	<b>127 680</b>

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 098 280	1 890 045
Övriga fordringar		6 256	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		600 623	536 739
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 705 159</b>	<b>2 426 790</b>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		6 062 972	2 335 478
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 062 972</b>	<b>2 335 478</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 768 131</b>	<b>4 762 268</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 895 811</b>	<b>4 889 948</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## Balansräkning

Belopp i kr

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 707 654

0

Årets resultat

3 109 786

2 895 154

Summa fritt eget kapital

5 817 440

2 895 154

Summa eget kapital

5 842 440

2 920 154

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 000 000

0

Summa obeskattade reserver

1 000 000

0

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 143 139

789 626

Skatteskulder

1 568 519

727 705

Övriga skulder

329 713

306 919

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

145 544

Summa kortfristiga skulder

3 053 371

1 969 794

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 895 811**

**4 889 948**

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-12- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-12- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 680	0
Inköp	0	189 420
Försäljningar	0	61 740
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärde</b>	<b>127 680</b>	<b>127 680</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 680</b>	<b>127 680</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-12- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 000 000	0
Försäljningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm 2023-03-05



---

Rickard Rehme  
Styrelseledamot

ank=20230621,2023062204648